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Puchar Kmity - Edycja Zimowa

Zabierzbw, 3/12/2022

Konkurencja 11
3/12/2022 - 15:56

Mezczyzn, 50m dowolny

9 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 11, 15:56

2 Ostrowski Jan
3 Pazera Antoni
4 Stawarz Maksymilian

Seria2z 11, 15:58

1 Jendraszczak Mikotaj
2 Molik Patryk

3 Kopiec Robert

4 Kopiec Dawid

5 Adamik Ignacy

6 Gawin Jakub

Seria3z 11, 15:59

1 Patubski Mateusz
2 Szpakowski Michat

Rok ur.

13
10
13

11
13
10
13
09
13

12
11

3 Maciaszczyk-Frankiewicz Micha12

4 Wegrzyn Mirostaw
5 Tlustochowicz Milosz
6 Lenczuk Sebastian

Seria4z 11, 16:01

1 Jachym Franciszek
2 Bywalec Piotr

3 Piwek Filip

4 Stopa Adam

5 Sztajnowski Szymon
6 Stefanski Andrzej

Seria5z 11, 16:03

1 Cader Jakub

2 Wiodarczyk Olivier
3 Gotab Filip

4 Zelek Daniel

5 Gawin Jan

6 Kuczowicz Igor

Seria6z11,16:04

1 Glowacki Staszek
2 Mozdzioch Mitosz
3 Barczyk Mikotaj

4 Woszczyna Michat
5 Klocek Dominik

6 Kurzak Albert

11
13
13

10
12
11
11
12
13

13
13
11
11
10
13

13
12
12
12
13
11

Omega Olkusz
SP Bolechowice
Siemacha Krakéw

RAK — swimsport Zabierzow
Kmita Zabierzéw

Nemo Sport Krakdw

Nemo Sport Krakow

Kmita Zabierzéw

RAK — swimsport Zabierzéw

RAK — swimsport Zabierzow
Siemacha Krakow

Kmita Zabierzéw

Siemacha Krakéw

Kmita Zabierzéw

RAK — swimsport Zabierzow

Siemacha Krakow
Siemacha Krakow
Siemacha Krakow
Wodnik 29 Katowice
Wodnik 29 Katowice
Nika Sport Team Krakow

Kmita Zabierzéw
BOSIR Brzesko
Wodnik 29 Katowice
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Wodnik 29 Katowice

Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Omega Olkusz
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Wodnik 29 Katowice

06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
11
11
06

06
06
11
06
06
11

06
06
06
06
06
11

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NwW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

2585

585355

47.00
44.66
43.85
4450
45.00
47.87

43.50
41.00
40.00
40.31
42.00
43.59

40.00
39.21
39.09
39.18
39.91
40.00

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to SMS SwimArt Myslenice

3/12/2022 18:13 - Strona 1
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Puchar Kmity - Edycja Zimowa

Zabierzbw, 3/12/2022

Konkurencja 11, Mezczyzn, 50m dowolny

Seria7z 11, 16:06

1 Navozenko Mykhaylo
2 Cybulski Tadeusz

3 Papavlachos Alexander
4 Jochemczak Maciej

5 Czerwiec Daniel

6 Wojcik Ryszard

Seria81z11, 16:07

1 Knap Adam

2 Kowalczyk Mikotaj
3 Skoczek Jan

4 Kowalczyk Antoni
5 Stawinski Patryk
6 Synoradzki Julian

Seria9z11,16:09

1 Krajewski Stanistaw
2 Adamik Bartek

3 Golonka Szymon

4 Skraba Marcin

5 Kica Aleksander

6 Wiodarczyk Mikotaj

Seria10z 11, 16:10

1 Pienigdz Patryk

2 Zagorski Piotr

3 Woszczyna Aleksander
4 Gnitka Adam

5 Garbacz Wiktor

6 Romantsov Kyrylo

Seriallz11,16:11

1 Rogo6z Jan

2 Olszewski Eryk

3 Stec Kacper

4 Jalocha Kacper

5 Niznik Mateusz

6 Dobrowolski Mikotaj

10
12
12
12
13
10

11
13
12
11
07
12

11
05
10
09
10
11

09
09
11
11
09
11

06
07
99
06
07
10

Nika Sport Team Krakow
Kmita Zabierzéw

Nika Sport Team Krakow
Wodnik 29 Katowice
Kmita Zabierzéw
Siemacha Krakow

Wodnik 29 Katowice
Kmita Zabierzéw
BOSIR Brzesko

Kmita Zabierzéw
Siemacha Krakow
Zawodnik niezrzeszony

Wodnik 29 Katowice
Kmita Zabierzéw
SportWise Krakéw
Kmita Zabierzéw

Solne Miasto Wieliczka
BOSIR Brzesko

Kmita Zabierzéw
Wodnik 29 Katowice
Siemacha Krakéw
Siemacha Krakéw
Wodnik 29 Katowice
BOSIR Brzesko

Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Vigor Letownia
Kmita Zabierzéw
SportWise Krakéw

06
06
06
11
06
06

11
06
06
06
06
06

11
06
06
06
06
06

06
11
06
06
11
06

06
06
06
06
06
06

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NW

NW

NwW

NW

38.73
38.10
36.29
37.00
38.10
39.00

36.00
35.13
33.80
35.00
35.55
36.00

33.50
33.00
31.55
32.00
33.00
33.80

31.00
30.50
30.00
30.00
30.90
31.00

29.00
28.00
26.00
27.70
28.00
29.33

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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